
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/777/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z miejsc parkingowych na drogach 
wewnętrznych i parkingach stanowiących własność Miasta Ząbki oraz wysokości opłat za to korzystanie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI / 381/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu korzystania z miejsc parkingowych na drogach wewnętrznych i parkingach stanowiących własność 
Miasta Ząbki oraz wysokości opłat za to korzystanie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 13072) po § 10 dodaje 
się § 10a w brzmieniu: 

§ 10a. Przepisów uchwały nie stosuje się do parkingów, o których mowa w załączniku nr 1 do uchwały 
pkt 1-3, w okresie przeznaczenia ich na cele inne niż postój pojazdów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11053


	UCHWAŁA NR LXXXIV/777/2023 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-10-05T10:49:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




